MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 158 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 115/2009 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

Aprovar a MATRÍCULA FORA DE PRAZO aos acadêmicos Leandro da

Silva Fernandes e Stanley Ribeiro Centurion, na disciplina “Hidráulica e Irrigação Aplicada”,

do Curso de Zootecnia, da Faculdade de Ciências Agrárias/FCA.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 158 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.